
 
 

 

 

Istituto Scolastico Comprensivo 

CUPRA MARITTIMA e RIPATRANSONE (AP) 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1° grado 

 Cossignano – Cupra Marittima – Massignano – Montefiore dell’Aso - Ripatransone 

C.F. 82005290448 – Tel. 0735/9234 e Fax 0735/99112 - APIC804003 - 

e mail: apic804003@istruzione.it - Pec: apic804003@pec.istruzione.it – 

Sito web: www.iccupra-ripatransone.edu.it 

 

 

 

Ripatransone lì, 03-03-2020 

Prot. N. 1266 C/14 

COSTANTER SPA DIVISIONE TEMACO 

VIA NEWTON 11 

52100 AREZZO 

info@ecokleensrl.it 

 

Oggetto: Materiale di pulizia plessi dell’ISC Cupra Marittima – Ripatransone . E.F. 2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59; 

VISTO il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275; 

VISTO il D.P.R. 26/09/2001 n. 352; 

VISTO l’art. 34 del D.M. n. 44 del 01/02/2001; 

VISTO il D. LGS. 50/2016 e modificato dal D.LGS. 56/2017; 

VISTA la legge n. 55/2019 cosidetta “Sblocca Cantieri”; 
VISTA  la nota MEF pervenuta dalla Direzione Generale con la quale ci assegnano una risorsa finanziaria da 

utilizzare nell’e.f. 2020 per acquisti di materiale di pulizia 

CONSIDERATO che l’acquisto risulta essere necessario ed urgente per tutti i plessi dell’ISC di Cupra 

Marittima – Ripatransone; 

VISTA la disponibilità finanziaria; 

VISTA la Determina dirigenziale n. 7 del 03-02-2020 pubblicata sul sito web dell’Istituzione 

Scolastica 

 

DISPONE 

a codesta Spettabile Società/Ditta la fornitura del materiale di pulizia , per il plesso di Cupra Marittima, per un 

costo totale di Euro 3.380,70 IVA esclusa . 

Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere , è di complessive € 3.380,70 IVA esclusa ed in 

nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. 

 

Ai fini amministrativi contabili si forniscono le seguenti indicazioni: 

CODICE CIG :  ZD02C4BAF0 ( da utilizzare per inserimento in fattura elettronica) 

- che il codice univoco di questo Istituto è UF81FA. 

- che la fattura XML , firmata digitalmente, va spedita al seguente indirizzo PEC sdi11@pec.fatturapa.it. 
 

 

mailto:apic804003@istruzione.it
mailto:apic804003@pec.istruzione.it
http://www.iccupra-cripatransone.gov.it/
mailto:info@ecokleensrl.it
mailto:sdi11@pec.fatturapa.it

